
L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 22 de Novembro de 2021.

Colatina

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE 
PREÇOS 018/2021

O MUNICÍPIO DE COLATINA torna público o EXTRATO 
DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE 
PREÇOS N° 018/2021.
Objeto: Contratação de Empresa Especializa-
da para Execução dos Serviços de Demolição e 
Reconstrução do Muro de fechamento da EMEF 
“Antônio Nicho”, localizada no bairro Lacê, 
neste Município de Colatina/ES.
Empresa vencedora: TROPA CONSTRUTORA 
EIRELI, no valor total de R$ 210.058,70 (duzentos 
e dez mil, cinquenta e oito reais e setenta centavos).

Colatina-ES, 19 de Novembro de 2021.
JOÃO PAULO CALIXTO DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
Protocolo 750766

Conceição do Castelo

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial (SRP) nº 000010/2021

Itens Exclusivos para Microempresas, Empresas de 
Pequeno Porte e Equiparadas e Item destinado a 
Ampla Participação.
Código Cidades TCE/ES: 
2021.021E0700001.02.0021
O Município de Conceição do Castelo, ES, por meio do 
Prefeito, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, 
a publicação do Edital referente ao Pregão Presencial 
(SRP) nº 000010/2021, que objetiva a Aquisição 
de Materiais Elétricos. Protocolo dos envelopes 
até as 08h30min, do dia 07 de dezembro de 
2021, sendo a abertura as 08h45min do mesmo dia. 
Informações pelo e-mail: pmcc.licita@gmail.com. 
Edital disponível no site www.conceicaodocastelo.
es.gov.br

Conceição do Castelo, ES, 19 de novembro de 2021.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal
Protocolo 750806

Domingos Martins

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 034/2021

Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos 
Martins
Processo Nº: 5057/2021
Objeto: Contratação de empresa de engenharia es-
pecializada para execução de obra de construção de 
campo society na localidade de Osvaldo Reetz, Alto 
Tijuco Preto, Distrito de Ponto Alto, neste Município 
de Domingos Martins - ES, com fornecimento de mão 
de obra, material e equipamentos, conforme planilha 
e cronograma físico-financeiro.
Valor estimado: R$ 413.012,75
Abertura da sessão pública: 14/12/21 às 09:00h
Local de realização da sessão pública: Sala 
de Licitações da PMDM, localizada no Auditório da 
Biblioteca Pública Municipal, situado na Av. Senador 

Jefferson de Aguiar, 275, ao lado do antigo Hotel 
Imperador, Centro, Domingos Martins - ES.
O edital está disponível no endereço www.domingos-
martins.es.gov.br.
Contato: Tel.(27) 3268-3214 e e-mail: licitacao@
domingosmartins.es.gov.br

Thamiris Mayer Lampier Sant’Anna
Presidente da CPL

Protocolo 750935

Ecoporanga

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 0032/2021
O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu 
Pregoeiro, torna público a todos os interessados 
a realização de licitação por meio do sistema 
eletrônico. O Edital estará disponível no sistema da 
BLL Compras, site: www.bll.org.br, para a licitação 
abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0032/2021:
Aquisiçao de 01 (um) caminhão zero-quilomentro com 
equipamento poliguindaste  duplo, 40 ( quarenta) 
caixas estacionarias com tamanho de 5m³.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 
08h00min do dia 22/11/2021.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA: as 08h00min do dia 07/12/2021.
Processo: 2273/2021
ID: 2021.025E0700001.01.0017

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 750574

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 0031/2021
O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu 
Pregoeiro, torna público a todos os interessados a 
realização de licitação por meio do sistema eletrônico. 
O Edital estará disponível no sistema da BLL Compras, 
site: www.bll.org.br, para a licitação abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0031/2021:
Registro de preços, para futuras e eventuais 
aquisições de peças e serviços, para manutenção de 
frota de máquinas de construção e terraplanagem 
municipal, via tabela de preços - a tabela do sistema 
traz valor, conforme especificações e quantitativos 
con-tidos neste termo de referência
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 
08h00min do dia 22/11/2021.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA: as 08h00min do dia 08/12/2021.
Processo: 3512/2021
ID: 2021.025E0700001.01.0018

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 750613

Governador Lindenberg

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021
Protocolo dos envelopes: até as 12:00 h do dia 

07/12/2021.
Abertura e julgamento: às 12:30 h do dia 

07/12/2021.
A Comissão Permanente de Licitação do Município de 
Governador Lindenberg - ES, através de seu Presidente, 
torna público que foi instaurada a licitação na modalidade 
Tomada de Preços de nº 007/2021, objetivando 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-21T10:26:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




